

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující

Název: **Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20**
Sídlo: náměstí Osvobození 20, 789 01 Zábřeh
IČO: 49589687
Zastoupen: Mgr. Martinem Paclíkem – ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 86-7476040237/0100

a

Prodávající

Název: **Daniel Hošek**
Sídlo: Dlouhá 48, Zábřeh, 78901
IČO: 49598597
DIČ: 7208025770
Zastoupen: Danielem Hoškem
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2100208916/2010
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Zábřeh

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka počítačových sestav a prezentační techniky“ zadávanou v rámci projektu „Zlepšení podmínek pro výuku na gymnáziu“, reg. č. CZ.1.07/1.5.00/34.0211, realizovaného v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.
2. Předmětem smlouvy je dodání 23 ks počítačových sestav včetně monitorů, 6 ks projektorů, 6 ks propojovacích kabelů k projektorům, 6 ks držáků projektorů a 3 ks projekčních pláten.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve smluveném množství, jakosti, provedení, termínech a ceně, předat kupujícímu doklady, které se ke zboží vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí dodávky je též instalace níže specifikovaného softwaru, doprava zboží na místo plnění a zajišťování záručního servisu prodávajícím dle podmínek uvedených v článku VI.
4. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za ně prodávajícímu na základě dohodnutých platebních podmínek kupní cenu specifikovanou v čl. V smlouvy.

III. INSTALACE SOFTWARE

1. Součástí dodávky je instalace níže uvedeného softwaru na všechny dodávané počítače. Pořízení licencí softwaru není součástí předmětu zakázky. Součástí předmětu zakázky je provedení instalace níže uvedeného softwaru, jehož licencování zajišťuje kupující v programu EES.
2. Instalaci softwaru provede prodávající po dodání příslušných licencí kupujícím.
3. Instalace softwaru zahrnuje:
 - upgrade dodaného operačního systému na Windows 8 Pro,
 - instalaci MS Office Professional Plus 2013,
 - instalaci antivirového programu - ForeFront EndPoint Protection.

IV. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Lhůta dodání a instalace: do 10. 4. 2014

Místo plnění: Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20, 78901

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Konečná cena zakázky bez DPH: 328.574,- Kč

DPH 21% 69.000,- Kč

Konečná cena zakázky včetně DPH: 397.574,- Kč

Cena je platná po celou dobu realizace veřejné zakázky a zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu veřejné zakázky včetně všech předvídatelných rizik a vlivů.

Cenová specifikace je v příloze č. 2.

Platba bude provedena na základě faktury se splatností 20 dní po předání zakázky.

VI. ZÁRUKA A PODMÍNKY ZÁRUČNÍHO SERVISU

1. Na dodané zboží (na celé sestavy i jednotlivé části) poskytuje prodávající záruku v délce 36 měsíců.
2. Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu, tj. po předání a převzetí dodávky.

3. Zárukou se rozumí typ záruky na místě bez nároku na finanční kompenzaci za práci a dopravu.
4. Hlášení závad bude realizováno telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou, a to v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hodin.
5. Odstranění vad zjištěných při předání dodávky bude provedeno nejpozději do 5 dnů od předání, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.
6. Nástup na odstranění záručních vad na systémové jednotce počítače garantuje prodávající nejpozději do 16:00 hodin pracovního dne následujícího po nahlášení závady.
7. Záruční vady na systémové jednotce počítače garantuje prodávající odstranit nejpozději do 15 dnů od nahlášení závady.
8. Prodávající se zavazuje na základě objednávky nebo smlouvy provádět za úhradu také mimozáruční a pozáruční servis dodaného zboží v rozsahu jako u záručního servisu.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Prodávající a kupující se zavazují k zaplacení smluvních pokut v následujících případech, pokud na jejich vzniku nenese vinu druhá strana.
2. Prodávající je kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení se splněním konečného termínu dodávky.
3. Prodávající je kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý pracovní den a případ prodlení s termínem pro nástup na odstranění vad v době záruky.
4. Prodávající je kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení se lhůtou pro odstranění vad až do doby jejího odstranění v době záruky.
5. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu má prodávající právo požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Prodávající přejímá odpovědnost za škody na zdraví nebo majetku způsobené kupujícímu nebo třetí osobě všemi osobami prodávajícího a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na plnění předmětu veřejné zakázky po celou dobu její realizace - tzn., že v případě jakéhokoliv poškození majetku nebo zdraví osob je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

**IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

1. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním zakázky na základě této smlouvy.
2. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.
3. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat účetní záznamy (účetní doklady, účetní knihy, odpisované plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, tj. do konce roku 2025.
4. Zadavatel (kupující) má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodloužení prodávajícího se sjednanými termíny o více než 15 dní.

**X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

V Zábřehu dne 14.3.2014



Cyranulium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20
789 01 Zábřeh, náměstí Osvobození 20
IČO: 495 89 687

Prodávající
podpis oprávněné osoby, otisk razítka

Kupující
podpis oprávněné osoby, otisk razítka

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávky
- Příloha č. 2 - Cenová nabídka

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. LCD Monitory - 23 ks:

	Nabízené parametry	Požadované parametry
Výrobce-model	BenQ GL2460	
Úhlopříčka	24"	24 palců
Rozlišení	1920 x 1080	1920 x 1080
Jas	250 cd/m ²	250 cd/m ²
Podsvětlení	LED	LED
Konektivita	DVI	DVI, případně HDMI
Doba odezvy	2 ms	max. 5 ms
Záruka	36 měsíců	36 měsíců, převzetí reklamovaného zboží v místě objednatele

2. Stolní počítače - 23 ks:

	Nabízené parametry	Požadované parametry
Výrobce-model	CORPA Office	
Skříň	Miditower Crono MT-01	microtower, minitower nebo miditower
Procesor	CPU AMD FX-6300 6core Box (3,5GHz, 14MB)	splňující benchmark test Passmark CPU Mark min. na hodnotu 5400 (http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)
RAM	4GB DDR3 (rozšiřitelná na 12 GB)	min. 4 GB (rozšiřitelná min. na 8 GB)
Disk	500GB HDD 3.5", SATA III	min. 500 GB – SATA III – 7200 ot./min., případně IntelliPower (základní deska musí podporovat SATA III)
Grafika	Integrovaná 1x VGA 1xDVI	integrovaná v chipsetu, 1xVGA a 1xdigitální (DVI) výstup
Síťová karta	integrovaná 10/100/1000 Mbit/s	integrovaná 10/100/1000 Mbit/s
Zvuková karta	integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu	integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu
Klávesnice	klávesnice TakeMe PS/2	US/CZ PS/2 nebo USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves
Myš	Myš optická BASIC3, USB, 800dpi, černá	optická PS/2 nebo USB s kolečkem
Rozhraní	2xUSB2 vpředu 2xUSB3 a 4xUSB2 vzadu	min. 2xUSB 2.0 vzadu, min. 2xUSB 2.0 na předním panelu
Opt. mechanika	DVD +/- RW DL	DVD +/- RW DL + SW
Čtečka karet	Čtečka karet 62v1 + USB, interní, černá	interní (SD, SDHC, CF, MS)
Volné sloty	1x PCIe x16, 1x PCI	min. 1x PCIe x16, 1x PCI
Operační systém	MS WINDOWS 8.1 home premium	Operační systém umožňující provést upgrade na Windows 8 Pro CZ 64 bit v rámci licenčního programu Enrollment for Education Solutions
Záruka a servis	36 měsíců, servis na systémové jednotky PC on-site	36 měsíců, servis na systémové jednotky PC on-site

3. Projektory - 6 ks:

	Nabízené parametry	Požadované parametry
Výrobce-model	Acer X1383WH	
Technologie	DLP	DLP
Nativní rozlišení	1280×800	1280×800
Světelnost	3 100 lm	3 000 lm
Kontrast	17 000:1	13 000:1
Rozhraní	2x Analog RGB/Component video (D-Sub) ,HDMI	D-SUB, případně HDMI
Záruka	36 měsíců, převzetí reklamovaného zboží v místě objednatele	36 měsíců, převzetí reklamovaného zboží v místě objednatele

4. Držáky pro projektory - 6 ks:

	Nabízené parametry	Požadované parametry
Výrobce-model	SATRIA Držák projektoru MP0020	
Vzdálenost od stropu	23-114 cm	100 cm
Další vlastnosti	určeno pro instalaci na strop	určeno pro instalaci na strop

5. Propojovací kabely k projektorům - 6 ks:

	Nabízené parametry	Požadované parametry
Výrobce-model	Kabel propojovací HDMI + redukce DVI	
Konektory	HDMI-DVI	D-SUB, případně HDMI - musí být kompatibilní s dodávanými počítači a projektory
Délka	15 m	15 m

6. Projekční plátna - 3 ks:

	Nabízené parametry	Požadované parametry
Výrobce-model	NOBO Wall Screen	
Typ	roletové	roletové
Projekční plocha	š200 x v151	150 x 200 cm (min. výška x min. šířka)
Další vlastnosti	určeno pro instalaci na zdi a stropy	určeno pro instalaci na zdi a stropy, ve spodní části poutko pro stáhnutí

CENOVÁ NABÍDKA

položka	Cena v Kč za kus		Počet kusů	Cena v Kč za počet kusů	
	bez DPH	včetně DPH		bez DPH	včetně DPH
Stolní počítač	8950	10829	23	205840	249067
LCD monitor	2719	3290	23	62537	75670
Projektor	8008	9690	6	48050	58140
Držák projektoru	795	962	6	4770	5772
Propojovací kabel	464	561	6	2782	3366
Projekční plátno	1531	1853	3	4594	5559
Instalace SW	0	0	23	0	0
Celková cena za dodávku				328574	397574